
 

 

 UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 

AREA PERSONALE 
Servizio personale tecnico-amministrativo 

 Settore gestione del personale tecnico amministrativo e welfare 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

  Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Genova; 

  Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro vigente, in particolare l’art. 91; 

 Visto il DDG n. 3235 del 25 luglio 2022 con cui, a decorrere dall’1.1.2023, è operata una 

complessiva riorganizzazione della Direzione Generale e, in particolare, il Titolo V; 

Visto il DDG n. 4777 del 4 novembre 2022 di pesatura delle posizioni diverse da quella di 

responsabile amministrativo di dipartimento;  

  Visto l’avviso del 13 dicembre 2022 rivolto al personale appartenente alle categorie D e C 

di qualsiasi area , compreso il personale che presta la propria attività in comando presso questo Ateneo 

e relativo al conferimento di n. 5 posizioni organizzative di responsabile di unità di supporto alla 

presidenza e di n. 1 posizione di responsabile di unità di supporto al Centro italiano di eccellenza 

sulla logistica, i trasporti e le infrastrutture – CIELI; 

Considerato che i candidati potevano proporre la propria candidatura per un numero 

massimo di due posizioni; 

Considerato che n. 6 dipendenti in possesso dei requisiti richiesti dal succitato avviso hanno 

presentato istanza di partecipazione alla procedura, alcuni anche per due strutture; 

Considerato che nell’avviso medesimo è stato precisato che i candidati risultati idonei per 

una delle posizioni indicate, previa accettazione dell’incarico, saranno trasferiti presso la correlata 

sede di servizio se diversa dall’attuale; 

Preso atto degli esiti della procedura; 

Verificato che nulla osta al conferimento degli incarichi; 

 

 

D E C R E T A : 

 

 

Art. 1: Valutate le competenze possedute e le preferenze espresse, ai sensi del combinato disposto 

dell’art.24 comma 3 e dell’art.23 comma 2 del succitato DDG n. 3235, a decorrere dal 1° gennaio 2023 e, 

salvo intervenuti mutamenti organizzativi, fino al 31 dicembre 2025, ai candidati idonei sono conferiti gli 

incarichi di cui all’allegato, parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

L’incarico conferito ad interim è attribuito, dall’1 gennaio 2023 fino all’applicazione della normativa 

discendente dal nuovo contratto collettivo nazionale di lavoro e in ogni caso non oltre il 31 dicembre 2023. 

 

Art. 2: Il compenso spettante per le posizioni conferite verrà stabilito in sede di contrattazione integrativa. 

 

Art. 3: Il documento informatico originale, sottoscritto con firma digitale, è conservato presso l’Area 

personale ed è pubblicato nell’albo web di Ateneo. 

 IL DIRETTORE GENERALE 

Dott.ssa Tiziana BONACETO 

firmato digitalmente 

mariotti
Casella di testo
DDG n. 5708 del 23.12.2022



 

 

 

ALLEGATO 
 
 

STRUTTURA RESPONSABILE UNITA’ SUPPORTO 

DIDATTICA 
SCUOLA DI SCIENZE MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI  
BOLOGNA Laura 

SCUOLA DI SCIENZE MEDICHE E 

FARMACEUTICHE  
CESARANO Nicoletta 

SCUOLA DI SCIENZE UMANISTICHE  GIAMMARINO Barbara  

SCUOLA DI SCIENZE SOCIALI  GIAMMARINO Barbara (ad interim) 

SCUOLA POLITECNICA TREMATERRA Rosanna 

CENTRO ITALIANO DI ECCELLENZA SULLA 

LOGISTICA, I TRASPORTI E LE 

INFRASTRUTTURE – CIELI. 

 

GIANNOTTI Ilaria Roberta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-12-22T19:29:37+0100
	TIZIANA BONACETO




